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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000249714

NOMBRE UNION VECINAL CELEDONIO ESCALADA ASOCIACION CIVIL CALLE AVELLANEDA

NUMERO 177 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD FRAY LUIS BELTRAN ,EST.TTE.CNL.LBELTRAN
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO VECINALES

CONSTITUCION

REFORMAS

TIPO NUMERO FECHA

resolucion 784 10-08-2017

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

DURACION EN EL CARGO

CUIT/CUIL/CDI

20136007832
27348238545
20290586667
23274208929
20301066881
27227719872
20301411805
20277489814

20223877436

20172580921

20238319219

APELLIDO

TRAVIESA
MIONIS
PEREZ
MIONIS
RIOS
PEZELLA
COLAUTTI
JUSTO

CAMPORA

REYES

CAMPORA

NOMBRE

JUAN CARLOS
MELISA ROXANA
IVAN LISANDRO
CARLOS DANIEL
LUCIANO RAUL
STELLA MARIS
JOEL

NERINA ELISABET

ANDRES EDGARDO

RENE

DIEGO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
09/04/2017
09/04/2017
09/04/2017
09/04/2017
09/04/2017
09/04/2017
09/04/2017
09/04/2017

09/04/2017

09/04/2017

09/04/2017

36
36
36
36
36
36
36
36

36

36

36
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(EN MESES)
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