

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000249714
NOMBRE	UNION VECINAL CELEDONIO ESCALADA ASOCIACION CIVIL	CALLE	AVELLANEDA
NÚMERO	177	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	FRAY LUIS BELTRAN ,EST.TTE.CNL.L.BELTRAN
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	VECINALES		

CONSTITUCIÓN**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	784	10-08-2017

BALANCES**ESTATUTOS**

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20136007832	TRAVIESA	JUAN CARLOS	PRESIDENTE	09/04/2017	36
27348238545	MIONIS	MELISA ROXANA	SECRETARIO	09/04/2017	36
20290586667	PEREZ	IVAN LISANDRO	TESORERO	09/04/2017	36
23274208929	MIONIS	CARLOS DANIEL	VOCAL TITULAR	09/04/2017	36
20301066881	RIOS	LUCIANO RAUL	VOCAL TITULAR	09/04/2017	36
27227719872	PEZELLA	STELLA MARIS	VOCAL SUPLENTE	09/04/2017	36
20301411805	COLAUTTI	JOEL	VOCAL SUPLENTE	09/04/2017	36
20277489814	JUSTO	NERINA ELISABET	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	09/04/2017	36
20223877436	CAMPORA	ANDRES EDGARDO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	09/04/2017	36
20172580921	REYES	RENE	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	09/04/2017	36
20238319219	CAMPORA	DIEGO	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	09/04/2017	36